

# Årsredovisning

för

## EniO AB

556983-8518

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Niklas Nilsson, Styrelseledamot

2024-06-24

Styrelsen för EniO AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget arbetar med konsultverksamhet avseende företags- organisations-utveckling.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättning har minskat med mer än 30 procent. Den minskade omsättningen grundar sig i att företaget trappat ner i aktivitet och antagit sig färre uppdrag än föregående räkenskapsår.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	80	317	944	835
Resultat efter finansiella poster	-27	-28	77	69
Soliditet (%)	68,3	54,4	45,6	49,8

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	85 003	-31 262	<b>103 741</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-31 262	31 262	<b>0</b>
Årets resultat			-3 307	<b>-3 307</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>53 741</b>	<b>-3 307</b>	<b>100 434</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	53 741
årets förlust	-4 312
	<b>49 429</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	49 429
	<b>49 429</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		79 999	316 836
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>79 999</b>	<b>316 836</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-117 327	-301 243
Personalkostnader	2	10 288	-88 130
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-107 039</b>	<b>-389 373</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-27 040</b>	<b>-72 537</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		293	44 547
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		300	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-200	-211
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>393</b>	<b>44 336</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-26 647</b>	<b>-28 201</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		27 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>27 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>353</b>	<b>-28 201</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 665	-3 061
<b>Årets resultat</b>		<b>-4 312</b>	<b>-31 262</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

158 745

217 229

Andra långfristiga fordringar

4

55 000

47 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**213 745**

**264 229**

**Summa anläggningstillgångar**

**213 745**

**264 229**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

8 279

-81

**Summa kortfristiga fordringar**

**8 279**

**-81**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

90 465

171 478

**Summa kassa och bank**

**90 465**

**171 478**

**Summa omsättningstillgångar**

**98 744**

**171 397**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**312 489**

**435 626**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

53 741

85 003

Årets resultat

-4 312

-31 262

**Summa fritt eget kapital**

**49 429**

**53 741**

**Summa eget kapital**

**99 429**

**103 741**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

141 000

168 000

**Summa obeskattade reserver**

**141 000**

**168 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

7 500

Skatteskulder

7 726

22 935

Övriga skulder

59 334

133 450

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

0

**Summa kortfristiga skulder**

**72 060**

**163 885**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**312 489**

**435 626**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	217 229	381 119
Inköp	0	208 523
Försäljningar	-58 484	-372 413
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>158 745</b>	<b>217 229</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>158 745</b>	<b>217 229</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	47 000	5 000
Tillkommande fordringar	8 000	42 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>55 000</b>	<b>47 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>55 000</b>	<b>47 000</b>

Uppsala 2024-06-20

*Niklas Nilsson*  
Niklas Nilsson